sacrificium exhiberetur. Quae res multis grata ob industriam & amorem viri, quem circa omnem exercitum exhibebat, nonnullis ducum dolori fuit. Ceterum immolatio centum uictimarum, sicut prædictum erat, pro cuncto exercitu exhibebatur, præeunte Chryse loci eius sacerdote. Interim re cognita Alex-

sacerdos.

xander congregata armatorum manu, ad prohibendum uenit. Quem quidem Aiaces duo, priusquam ad templum appropinquaret, interfectis plurimis fuguere. Sed Chryses, quem sacerdotem Smynthij Apollinis supradiximus, utriusque exercitus offensam metuens, quisquis partium ad eum uenerant, cum

Phylocteta à his se adiunctum esse simulabat. Interim in eo sacrificio Phylocteta, haud proserpente mor- cul ab ara templi eius astans, mortuus serpentis forte contingitur. Dein ab om-

fus.

nibus qui animaduerterant, clamore sublato, Vlysses accurrens serpentem interficit. Neque multò post Phylacteta cum paucis, ut curaretur, in Lemnum insulam mittitur. Namque in ea sacra Vulcani antistites inhabitare ab accolis di-

cebantur, soliti mederi aduersum uenena huiusmodi. Per idem tempus Diomedes & Vlysses consilium de interficiendo Palamede ineunt, more ingenij

humani, quod imbecillum aduersum dolores animi, & inuidiae plenum, anteiri se à meliori haud facile patitur. Igitur simulato quod thesaurū repertum

in puteo cum eo partiri uellent, remotis procul omnibus, persuadent, ut ipse

potius descenderet. Eumque nihil insidiole metuētem, adminiculo funis usum

deponunt: ac properè arreptis saxis, que circum erant, desuper obruunt. Ita uir

optimus acceptusque in exercitu, cuius neque consilium unquam, neque uirtus

frustra fuerat, circumuentus à quibus minimè debuerat, indigno modo in-

terit. Sed fuere, qui eius consilij haud expertem Agamemnonem diceret, ob

amorem duci in exercitum, & quia pars maxima regi ab eo cupiens, traden-

dum ei imperium palam loquebantur. Igitur à cunctis Græcis, ueluti publicum

funus eius crematum igni, aureo uasco sepultum est. Interim Achilles mini-

stræ, & ueluti officinam belli proximas Trojæ ciuitates ratus, sumptis aliquot nauibus, Lesbum aggreditur, ac sine ulla difficultate eam capit, & Forgaritam

loci eius regem, multa aduersus Græcos hostiliter molitum, interficit. Atque

inde Diomedæam filiam regis cum magna præda abducit. Dein Pyrrham &

Hieropolim urbes refertas diuitijs, cunctis suorum poscentibus, ui magna ag-

gressus, paucis diebus sine ulla difficultate excindit. Ceterum qua pergebat,

agri referti iugi pace, deprædati, omnibusque uexati rebus: neque quicquam quod a-